
Camalaú,  terça-feira,  06 de  junho de 2023 - Edição n° 080

Boleti m Ofi cial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: bole� mofi cial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018
�����������������������

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00012/2023

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, 
sediada na Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú - PB, por meio do site 
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, 
do tipo maior desconto, para: Contratação de Instituição Financeira para operar 
os serviços de processamento e gerenciamento de créditos provenientes da 
folha de pagamento dos servidores da PREFEITURA MUNICIPAL DECAMA-
LAÚ (PB), sem ônus para a contratante, pelo prazo de 60 (sessenta) meses. 
Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 20 de Junho de 2023. Início da 
fase de lances: 09:01 horas do dia 20 de Junho de 2023. Referência: horário 
de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: 
Decreto Federal nº 10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as altera-
ções posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 14:00 horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33021013. E-mail: lici-
tacao@camalau.pb.gov.br. Edital: www.camalau.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; 
www.portaldecompraspublicas.com.br. 

Camalaú - PB, 01 de Junho de 2023

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA - Pregoeiro Ofi cial

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução da obra de 
Reforma e Ampliação da Escola Municipal de Ensino Fundamental Francisco 
Chaves Ventura no Município de Camalaú - PB, conforme Projeto Básico de 
Engenharia. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00005/2022. ADI-
TAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CON-
TRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 00189/2022 - Harpia 
Empreendimentos Eireli - CNPJ: 26.836.842/0001-71 - 1º Aditivo - Prorroga o 
Prazo por mais 180 dias. ASSINATURA: 05.06.23

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução da obra de Pa-
vimentação em Paralelepípedo na zona urbana do Município de Camalaú - PB, 
conforme Projeto Básico de Engenharia. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de 
Preços nº 00003/2022. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto 
contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú e: CT 
Nº 00147/2022 - Luzax Engenharia e Serviços Ltda - CNPJ: 45.340.589/0001-
05 - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 5 meses. ASSINATURA: 31.03.23


		2023-06-06T08:36:05-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




